PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Алапаевское

Постановление

16 января        2014 г.
                               №  11/1
г.  Алапаевск
О включении в  очередь граждан, подавших заявление на однократное бесплатное предоставление в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства

  Рассмотрев  заявление  гражданина  Константинова Романа Николаевича,  30 мая 1976 года рождения, руководствуясь Земельным  кодексом Российской Федерации, Законом Свердловской области от 07 июля 2004 года № 18-ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории  Свердловской области», Порядком "Предоставления однократно бесплатно земельных участков в собственность граждан, имеющих трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования Алапаевское" утвержденным Решением Думы муниципального образования Алапаевское второго созыва № 416 от 25 апреля 2013 года, на основании Устава  муниципального образования Алапаевское,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в  очередь  на однократное бесплатное предоставление в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования Алапаевское следующих граждан:

-  Константинова Романа Николаевича, номер в общей  очереди - 1.

         2. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (М.И.Романенко) опубликовать настоящее постановление в газете "Алапаевская Искра".

         3. Отделу информационных технологий и связи Администрации муниципального образования Алапаевское  (Р.А.Артемов) разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования Алапаевское.

 4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом Администрации муниципального образования Алапаевское С.В.Брагина.
Глава Администрации

муниципального образования

Алапаевское

                        К.И.Деев